

Årsredovisning
för
Åkesfält Aktiebolag
556413-4780

Räkenskapsåret

2024-07-01 – 2025-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Åkesfält Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 10 november 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Ystad den 10 november 2025


Åke Nilsson

Årsredovisning

för

Åkesfält Aktiebolag

556413-4780

Räkenskapsåret

2024-07-01 – 2025-06-30

Styrelsen för Åkesfält Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 – 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten


Företaget har tidigare bedrivit växtodling på cirka 260 hektar. I nuläget är bolaget i en avvecklingsfas.

Företaget har sitt säte i Ystad.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024/25 | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------|
| Nettoomsättning | 1 091 | 6 920 | 9 605 | 7 193 |
| Resultat efter finansiella poster | 2 030 | 3 451 | 2 422 | 910 |
| Soliditet (%) | 85 | 79 | 66 | 52 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|-------------------|-----------------|------------------------|-------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 20 000 | 4 032 619 | 2 881 224 | 7 033 843 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | | |
| Utdelning | | | -400 000 | | -400 000 |
| Balanseras i ny räkning | | | 2 881 224 | -2 881 224 | 0 |
| Årets resultat | | | | 2 448 283 | 2 448 283 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 20 000 | 6 513 843 | 2 448 283 | 9 082 126 |

Omsättningen har minskat på grund av att det inte längre bedrivs någon växtodling. 



Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|-------------------------|------------------|
| balanserad vinst | 6 513 843 |
| årets vinst | 2 448 283 |
| | 8 962 126 |
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas | 500 000 |
| i ny räkning överföres | 8 462 126 |
| | 8 962 126 |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter. *1/2*

| Resultaträkning | Not | 2024-07-01 -2025-06-30 | 2023-07-01 -2024-06-30 |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 090 842 | 6 920 479 |
| Övriga rörelseintäkter | | 2 578 082 | 1 311 392 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 3 668 924 | 8 231 871 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -188 858 | -1 216 135 |
| Övriga externa kostnader | | -1 209 266 | -1 667 411 |
| Personalkostnader | 2 | -149 504 | -793 361 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -418 085 | -1 337 875 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 965 713 | -5 014 782 |
| Rörelseresultat | | 1 703 211 | 3 217 089 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | | 127 130 | 118 872 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 201 322 | 163 458 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -1 524 | -48 768 |
| Summa finansiella poster | | 326 928 | 233 562 |
| Resultat efter finansiella poster | | 2 030 139 | 3 450 651 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av överavskrivningar | | 989 971 | 130 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 989 971 | 130 000 |
| Resultat före skatt | | 3 020 110 | 3 580 651 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -571 827 | -699 427 |
| Årets resultat | | 2 448 283 | 2 881 224 |

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

2 080 029

3 613 817

Förbättringsutgifter på annans fastighet

4

228 396

238 153

Summa materiella anläggningstillgångar

2 308 425

3 851 970

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

5

1 922 781

1 851 911

Andra långfristiga värdepappersinnehav

6

250 000

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

2 172 781

1 851 911

Summa anläggningstillgångar

4 481 206

5 703 881

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

25 026

49 664

Summa varulager

25 026

49 664

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

4 238 490

3 101 918

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

945 394

765 542

Övriga fordringar

666 998

249 448

Summa kortfristiga fordringar

5 850 882

4 116 908

Kassa och bank

Kassa och bank

2 256 879

2 112 172

Summa kassa och bank

2 256 879

2 112 172

Summa omsättningstillgångar

8 132 787

6 278 744

SUMMA TILLGÅNGAR

12 613 993

11 982 625 /k

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

6 513 843

4 032 619

Årets resultat

2 448 283

2 881 224

Summa fritt eget kapital

8 962 126

6 913 843

Summa eget kapital

9 082 126

7 033 843

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

2 080 029

3 070 000

Summa obeskattade reserver

2 080 029

3 070 000

Kortfristiga skulder

7

Leverantörsskulder

76 065

129 975

Skatteskulder

870 123

806 099

Övriga skulder

505 650

942 708

Summa kortfristiga skulder

1 451 838

1 878 782

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

12 613 993

11 982 625

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Not Ställda säkerheter

| | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|--------------------|------------|------------|
| Företagsinteckning | 900 000 | 900 000 |
| | 900 000 | 900 000 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024-07-01 | 2023-07-01 |
|------------------------|-------------|-------------|
| | -2025-06-30 | -2024-06-30 |
| Medelantalet anställda | 0,5 | 2 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 13 063 490 | 15 218 110 |
| Försäljningar/utrangeringar | -6 527 130 | -2 154 620 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 6 536 360 | 13 063 490 |
| Ingående avskrivningar | -9 449 673 | -9 238 721 |
| Försäljningar/utrangeringar | 5 401 670 | 1 121 163 |
| Årets avskrivningar | -408 328 | -1 332 115 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -4 456 331 | -9 449 673 |
| Utgående redovisat värde | 2 080 029 | 3 613 817 |

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

| | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 243 913 | |
| Inköp | | 243 913 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 243 913 | 243 913 |
| Ingående avskrivningar | -5 760 | |
| Årets avskrivningar | -9 757 | -5 760 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -15 517 | -5 760 |
| Utgående redovisat värde | 228 396 | 238 153 |

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

| | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 2 051 911 | 1 950 356 |
| Inköp | 70 870 | 101 555 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 2 122 781 | 2 051 911 |
| Ingående nedskrivningar | -200 000 | -200 000 |
| Utgående ackumulerade nedskrivningar | -200 000 | -200 000 |
| Utgående redovisat värde | 1 922 781 | 1 851 911 |

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|---|----------------|------------|
| Inköp | 250 000 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 250 000 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 250 000 | 0 |

Not 7 Checkräkningskredit

| | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|--|------------|------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 0 | 900 000 |
| Utnyttjad kredit uppgår till | 0 | 0 |

Årsredovisningen beslutades den 3 november 2025

Ystad



Åke Nilsson
2025-11-10



Cornelia Ektander
2025-11-10



Arvid Ektander
2025-11-10

Min revisionsberättelse har lämnats 10 / 11 / 2025



Sven-Olof Larsson
Godkänd revisor


